
] M KB
Došlo 055I

- 9 -02" 2007

j KOMERČNÍ BANKA05 j

rV
o3

19-2159900237/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška
Sídlo: Nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška, CZ
IČ: 00274879
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

ze zákona

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč (dále jen „Smlouva”), na základě které 
je veden účet číslo 19-2159900237/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,
3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,
4. délka doby vkladu,
5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),
7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
9. zvýšení/sníženi povoleného debetu,
10. nová doplnění Smlouvy,
11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
12. jiné.

Číslo výše 
uvedené změny

Nové zněni uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12. Klient a banka se dohodli, že Banka nebude po dobu využívání Klientem vybraného produktu 
přímého bankovnictví účtovat následující ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční 
banky, a.s.

cenu za spravování účtu
cenu za výpisy v měsíčním režimu vyhotovování, zasílané poštou

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve 
znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek 
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 09.02.2007. .

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 dat™ účinnosti šablony 13,2.2005

... ^ VER F DODKBU.DOT 9.2.2007 9:22 OOP,
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEOENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

m
i m

nD
oa

oM
c;

 m

*MUDOP002M5JQ*



V Náchodě dne 09.02.2007

^ KB

V Náchodě dne 09.02.2007

Město Dobruška Komerční banka, a.s.

viastnoruči vlastnorui

Jméno: — Jméno:
Funkce: starosta Funkce: Bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13.12,2005

VER F DODKBU.DOT 9.2.2007 9:22 DOP.



MUDOP007BSHG

H KB >mlouvě

192159900237/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška
Sídlo: Náměstí F.L.Věka 11, PSČ 518 01 Dobruška, okres Rychnov nad Kněžnou
IČ: 00274879
Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku: **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků): Město Dobruška

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč (dále jen „Smlouva"), na základě které 
je veden účet číslo 192159900237/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12. Klient a banka se dohodli, že banka bude v období od 16.02.2011 do 31.01.2012 účtovat cenu za 
zpracování vkladu nad 0,5 mil Kč (nebo protihodnoty v CM) přes přepážku platné adujstované Kč 
hotovosti a mincí nebo smíšeného vkladu bankovek a mincí Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 
kusů mincí) na běžný Kč účet klienta FOP nebo PO a vkladu platných CM bankovek a na CM účet 
klienta FOP nebo PO ve stejné měně cenu 0,00 Kč. Po uplynutí výše uvedeného období bude banka 
opět vybírat cenu v souladu s platným Sazebníkem Komerční banky, a.s.

Klient a banka se dohodli, že banka bude v období od 16.02.2011 do 31.01.2012 účtovat za 
zpracování vkladu hotovosti v Kč provedeného třetí osobou na účet vedený v Kč cenu 0,00 Kč.
Po uplynutí výše uvedeného období bude banka opět vybírat cenu v souladu s platným Sazebníkem 
Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 11. 2009

VER F DODKBU.DOT 15.2.2011 1:55 OOP.

*MUDOP007BSMG*



M KB

Klient a banka se dohodli, že banka bude v období od 16.02.2011 do 31.01.2012 účtovat za 
zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč (v případě, že vklad obsahuje více 
než 50 kusů mincí), vkládaných na běžný účet přes pokladní přepážku cenu 0,00 Kč.
Po uplynutí výše uvedeného období bude banka opět vybírat cenu v souladu s platným Sazebníkem 
Komerční banky, a.s.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámením a 
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním 
souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 16.02.2011.

V Hradci Krájoyé dne 14.02.2011 V Hradci Králové dne 14.02.2011

Město Dobruška ' Komerční banka, a.s.

vlastnoruči vlastnoručr

Jméno:
Funkce: Starosta

Jméno:
Funkce: Bankovní Rprádce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 datum účinnosti šablony m.»»

...... , VER F DODKBU.DOT 15.2.2011 1:55 ODP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: ekuhnova 17.02.2010 11:00



H KB
MUDOP007B235

192159900237/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška

Sídlo: Dobruška, nám. F. L. Věka 11

IČ: 00274879
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků):

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva"), na základě 
které je veden účet číslo 192159900237/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12 Klient a banka se dohodli, že v období od 12.1.2012 do 31.12.2012 bude Klientovi poskytnuta sleva 
ve výši 90 % z měsíční základní ceny za vklad přes přepážku platné adjustované Kč hotovosti do 
limitu 0,5 mil. Kč včetně předané majitelem účtu nebo oprávněnou osobou, nebo zaměstnancem 
majitele účtu a vklad mincí nebo smíšený vklad bankovek a mincí v Kč ( v případě , že vklad obsahuje 
do 50 kusů mincí včetně ) na běžný účet klienta a vklad platných CM bankovek na běžný CM účet 
klientavedený ve stejné měně za 16. a každý další vklad v kalendářním měsíci ( položka Sazebníku 
2.3.2.17.).

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámením a 
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním 
souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. •

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 12.01.2012.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

7a ynrar.nvání Hnkumpntu nrlnnvírlá* imaisnar 31 05.7011 11:29

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 5. 2011

VER F DODKBU.DOT 11.1.2012 1:52 ODP.

*MUDOP007B235*



V Hradci Králové dne 11.1.2012

H KB

V Hradci Králové dne 11.1.2012

Statutární/ťiěsto Hrgdec Králové Komerční banka, a.s.

vlastnorui vlastnoručn

Jméno:
Funkce: sxarosia

Jméno:
Funkce: Bankovní poradée

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEOENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: imaisnar 31.05.2011 11:29

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 5. 2011

VER F DODKBU.DOT 11.1.2012 1:52 ODP.



H KB
MUDOP007B20K

192159900237/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška

Sídlo: Náměstí F.L.Věka 11, PSČ 518 01 Dobruška, okres Rychnov nad Kněžnou

IČ: 00274879
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků): Město Dobruška

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč (dále jen „Smlouva"), na základě které 
je veden účet číslo 192159900237/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12. Klient a banka se dohodli, že banka bude v období od 1.02.2012 do 31.01.2013 účtovat cenu za 
zpracování vkladu nad 0,5 mil Kč (nebo protihodnoty v CM) přes přepážku platné adujstované Kč 
hotovosti a mincí nebo smíšeného vkladu bankovek a mincí Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 
kusů mincí) na běžný Kč účet klienta FOP nebo PO a vkladu platných CM bankovek a na CM účet 
klienta FOP nebo PO ve stejné měně cenu 0,00 Kč. Po uplynutí výše uvedeného období bude banka 
opět vybírat cenu v souladu s platným Sazebníkem Komerční banky, a.s.

_ at
Klient a banka se dohodli, že banka bude v období od 1.02.2012 do 31.01.2013 účtovat za 
zpracování vkladu hotovosti v Kč provedeného třetí osobou na účet vedený v Kč cenu 0,00 Kč.
Po uplynutí výše uvedeného období bude banka opět vybírat cenu v souladu s platným Sazebníkem 
Komerčni banky, a.s.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.11.2009

VERF DODKBU.DOT 30.12.2011 3:35 ODP.

*MUDOP007B20K*



H KB

Klient a banka se dohodli, že banka bude v období od 1.02.2012 do 31.01.2013 účtovat za 
zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč (v případě, že vklad obsahuje více 
než 50 kusů mincí), vkládaných na běžný účet přes pokladní přepážku cenu 0,00 Kč.
Po uplynutí výše uvedeného období bude banka opět vybírat cenu v souladu s platným Sazebníkem 
Komerční banky, a.s.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámením a 
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním 
souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.02.2012.

V Hradci Králové dne 1.02.2012

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční

Jméno:
Funkce: Bankovníí porrrďcice - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: ekuhnova 17.02.2010 11:00

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 11. 2009

VER F DODKBU.DOT 30.12.2011 3:35 ODP.



MUDOP0075SMI1

19-1721571/0100
19-2159900237/0100

19833571/0100
1721571/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**:

Sídlo:

Město Dobruška

nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška
IČ: 274879
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-íi Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků):

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvám o zřízení a vedení účtů (dále jen „Smlouvy"), na základě kterých jsou 
vedeny účty, jejichž čísla jsou uvedena shora v tomto dodatku (dále společně jen „Účty"). Obsahem tohoto dodatku jsou 
změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení Smluv:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12. Klient a Banka se dohodli, že Banka bude ode dne 1.4.2012 účtovat úroky z kreditních zůstatků na 
účtech ve prospěch těchto Účtů.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušnými Produktovými 
podmínkami, příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním ke Smlouvám) ve znění účinném v den 
podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy 
Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

*

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

7t\ 7nrar.ování dokumentu odnovídá: imaisnar 17.04.2012 08:48

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 4. 2012

VER F DODKBU.DOT 17.4.2012 8:57 DOP.

*MUDOP0075SMM*



V Hradci Králové dne 17.04.2012

M KB

V Hradci Králové dne 17.04.2012

Město Dobrušk; r Komerční banka, a.s.

vlastnoruči

Jméno:
Funkce: Starosta

vlastnorupn

Jméno:
Funkce: Bankovní pořádce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: imaisnar 17.04.2012 08:48

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 4. 2012

VER F DODKBU.DOT 17.4.2012 8:57 DOP.



MUDOP0072GT2
m KB Dodatek ke smlouvě

1721571/0100
19-1721571/0100

192159900237/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška
Sídlo: Náměstí F.L.Věka 11, PSČ 518 01 Dobruška, okres Rychnov nad Kněžnou
IČ: 00274879
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků):

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvám o zřízení a vedení účtů (dále jen „Smlouvy"), na základě kterých jsou 
vedeny účty, jejichž čísla jsou uvedena shora v tomto dodatku (dále společně jen „Účty"). Obsahem tohoto dodatku jsou 
změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení Smluv:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12 Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2013 do 31.12.2013 bude Klientovi poskytnuta sleva 
z měsíční základní ceny za zpracování vkladu nad 0,5 mil. Kč ( nebo protihodnoty v CM ) přes 
přepážku platné adjustované Kč hotovosti a mincí nebo smíšeného vkladu bankovek a mincí ( 
v případě,že vklad obsahuje do 50 kusů mincí ) na běžný účet klienta nebo vkladu platných CM 
bankovek na CM účet klienta ve stejné měně ( položka Sazebníku 2.3.2.3. ) na fixní částku ve výši 
0,00 CZK.
Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2013 do 31.12.2013 bude Klientovi poskytnuta sleva 
z měsíční základní ceny za zpracování vkladu hotovosti v Kč provedeného třetí osobou na účet 
vedený v Kč ( položka Sazebníku 2.3.2.5.) na fixní částku ve výši 0,00 CZK .

Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2013 do 31.12.2013 bude Klientovi poskytnuta sleva 
z měsíční základní ceny za zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč, ( 
v případě, že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí ), vkládaných na běžný účet přes pokladní 
přepážku ( položka Sazebníku 2.3.2.6.) na fixní částku ve výši 0,00 CZK .

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: imaisnar 20.12.2012 08:34

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 12. 6. 2012

VER F DODKBU.DOT 21,12.2012 10:00 OOP.

*MUDOP0072GT2*



H KB

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušnými Produktovými 
podmínkami, příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním ke Smlouvám) ve znění účinném v den 
podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy 
Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Hradci Králové dn^2ú\12.2012

Město Doruška

vlastnoruční

Jméno: í 
Funkce: starosta

V Hradci Králové dne 20.12.2012

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční

Jméno:
Funkce: Bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 datum účinnosti šablony,2.6.20,2

. . . VER F DODKBU.DOT 21.12.201210:00 DOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: imaisnar 20.12.2012 08:34



um KB [1UDOP0072GUX

1721571/0100
19-1721571/0100

192159900237/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka“)

a

právnická osoba (dále jen „Klient')
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška
Sídlo: Náměstí F.L.Věka 11, PSČ 518 01 Dobruška, okres Rychnov nad Kněžnou
IČ: 00274879
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků):

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvám o zřízení a vedení účtů (dále jen „Smlouvy"), na základě kterých jsou 
vedeny účty, jejichž čísla jsou uvedena shora v tomto dodatku (dále společně jen „Účty"). Obsahem tohoto dodatku jsou 
změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení Smluv:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12 Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2013 do 31.1.2013 bude Klientovi poskytnuta sleva ve 
výši 90 % z měsíční základní ceny za vklad přes přepážku platné adjustované Kč hotovosti do limitu 
0,5 mil. Kč včetně předané majitelem účtu nebo oprávněnou osobou, nebo zaměstnancem majitele 
účtu a vklad mincí nebo smíšený vklad bankovek a mincí v Kč ( v případě , že vklad obsahuje do 50 
kusů mincí včetně ) na běžný účet klienta a vklad platných CM bankovek na běžný ČM účet 
klientavedený ve stejné měně za 16. a každý další vklad v kalendářním měsíci ( položka Sazebníku 
2.3.2.17. ).

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušnými Produktovými 
podmínkami, příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním ke Smlouvám) ve znění účinném v den 
podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy 
Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: imaisnar 20.12.2012 08:34

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 12. 6. 2012

VER F DODKBU.DOT

*MUDOP0072GUX*



Hkb

V Hradci Králové-dne 20.12.2012

Město DotH“ušk^

V Hradci Králové dne 20.12.2012

Komerční banka, a.s. /j

vlastnoruči vlastnoruční

Jméno:
Funkce: starosta

Jméno:
Funkce: Bankovní poradce - ^orprorau*

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: imaisnar 20.12.2012 08:34

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 12. 6. 2012

VER F DODKBU.DOT



KB
nUDOP0077O0Q

1721571/0100
19-1721571/0100

192159900237/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška
Sídlo: Náměstí F.L.Věka 11, PSČ 518 01 Dobruška, okres Rychnov nad Kněžnou
IČ: 00274879
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku: **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Učtu (max. 40 znaků):

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvám o zřízení a vedení účtů (dále jen „Smlouvy"), na základě kterých jsou 
vedeny účty, jejichž čísla jsou uvedena shora v tomto dodatku (dále společně jen „Účty"). Obsahem tohoto dodatku jsou 
změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení Smluv:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12 Klient a banka se dohodli, že v období od 1.2.2013 do 31.12.2013 bude Klientovi poskytnuta sleva 
ve výši 90 % z měsíční základní ceny za vklad přes přepážku platné adjustované Kč hotovosti do 
limitu 0,5 mil. Kč včetně předané majitelem účtu nebo oprávněnou osobou, nebo zaměstnancem 
majitele účtu a vklad mincí nebo smíšený vklad bankovek a mincí v Kč ( v případě , že vklad obsahuje 
do 50 kusů mincí včetně ) na běžný účet klienta a vklad platných CM bankovek na běžný CM účet 
klientavedený ve stejné měně za 16. a každý další vklad v kalendářním měsíci ( položka Sazebníku 
2.3.2.17. ).

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušnými Produktovými 
podmínkami, příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním ke Smlouvám) ve znění účinném v den 
podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřeffné souhlasy 
Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: imaisnar 20.12.2012 08:34

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 12. 6. 2012

VER F DODKBU.DOT 21.1.2013 2:42 ODP.

*MUDOP0077O0Q*



V Hradci Králové dne 24.1.2013

Město Dobruška

V Hradci Králové dne 24.1.2013

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční vlastnoručn

Jméno: I 
Funkce: starosta

Jméno:
Funkce: eanKovni poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 datum účinnosti šablony ,2.6.20,2
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VER F D0DKBU OOT 21 12013 2 42 0DP-

Za zpracování dokumentu odpovídá: imaisnar 20.12.2012 08:34



H KB HUDOP0071ZET

1721571/0100
190001721571/0100
192159900237/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška
Sídlo: Náměstí F.L.Věka 11, PSČ 518 01 Dobruška, okres Rychnov nad Kněžnou
IČ: 00274879
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků):

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvám o zřízení a vedení účtů (dále jen „Smlouvy"), na základě kterých jsou 
vedeny účty, jejichž čísla jsou uvedena shora v tomto dodatku (dále společně jen „Účty"). Obsahem tohoto dodatku jsou 
změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení Smluv:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 12. 6. 2012

VER F DODKBU.

*MUDOP0071ZET*



H KB

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12 Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2014 do 31.12.2014 bude Klientovi poskytnuta sleva 
z měsíční základní ceny za zpracování vkladu nad 0,5 mil. Kč (nebo protihodnoty v CM) přes 
přepážku platné adjustované Kč hotovosti a mincí nebo smíšeného vkladu bankovek a mincí 
(v případě,že vklad obsahuje do 50 kusů mincí) na běžný účet klienta nebo vkladu platných CM 
bankovek na CM účet klienta ve stejné měně (položka Sazebníku 2.3.2.3.) na fixní částku ve výši 
0,00 CZK.

Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2014 do 31.12.2014 bude Klientovi poskytnuta sleva 
z měsíční základní ceny za zpracování vkladu hotovosti v Kč provedeného třetí osobou na účet 
vedený v Kč (položka Sazebníku 2.3.2.5.) na fixní částku ve výši 0,00 CZK.

Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2014 do 31.12.2014 bude Klientovi poskytnuta sleva 
z měsíční základní ceny za zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč, 
(v případě, že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí), vkládaných na běžný účet přes pokladní 
přepážku (položka Sazebníku 2.3.2.6.) na fixní částku ve výši 0,00 CZK.

Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2014 do 31.12.2014 bude Klientovi poskytnuta sleva 
ve výši 90 % z měsíční základní ceny za vklad přes přepážku platné adjustované Kč hotovosti do 
limitu 0,5 mil. Kč včetně předané majitelem účtu nebo oprávněnou osobou, nebo zaměstnancem 
majitele účtu a vklad mincí nebo smíšený vklad bankovek a mincí v Kč (v případě , že vklad obsahuje 
do 50 kusů mincí včetně) na běžný účet klienta a vklad platných CM bankovek na běžný CM účet 
klientavedený ve stejné měně za 16 a každý další vklad v kalendářním měsíci (položka Sazebníku 
2.3.2.17.).

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušnými Produktovými 
podmínkami, příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním ke Smlouvám) ve znění účinném v den 
podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy 
Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Dobrušce dne

Město Dqtíruška

n 12. 2013

L

V Hradci Králové dne 17. 12. 2013
Komerční banka, a.s.

vlastnoru vlastnor

Jméno:
Funkce: starosta

Jméno
Funkce: Bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 12. 6. 2012

VER F DODKBU.



MUDOP008V8X4

190001721571/0100
192159900237/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška
Sídlo: Náměstí F.L.Věka 11, PSČ 518 01 Dobruška, okres Rychnov nad Kněžnou
IČ: 00274879
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků): j Město Dobruška
________________________________ i_________________

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvám o zřízení a vedení účtů (dále jen „Smlouvy"), na základě kterých jsou 
vedeny účty, jejichž čísla jsou uvedena shora v tomto dodatku (dále společně jen „Účty"). Obsahem tohoto dodatku jsou 
změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení Smluv:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předáváni ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 12. 6. 2012

VER F DODKBU.

*MUDOP008V8X4*



HlJ KB Dodatek ke smlouvě

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12 Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2015 do 31.12.2015 bude Klientovi poskytnuta sleva 
z měsíční základní ceny za zpracování vkladu nad 0,5 mil. Kč (nebo protihodnoty v CM) přes 
přepážku platné adjustované Kč hotovosti a mincí nebo smíšeného vkladu bankovek a mincí 
(v případě,že vklad obsahuje do 50 kusů mincí) na běžný účet klienta nebo vkladu platných CM 
bankovek na CM účet klienta ve stejné měně (položka Sazebníku 2.3.2.3.) na fixní částku ve výši 
0,00 CZK.

Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2015 do 31.12.2015 bude Klientovi poskytnuta sleva 
z měsíční základní ceny za zpracování vkladu hotovosti v Kč provedeného třetí osobou na účet 
vedený v Kč (položka Sazebníku 2.3.2.5.) na fixní částku ve výši 0,00 CZK.

Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2015 do 31.12.2015 bude Klientovi poskytnuta sleva 
z měsíční základní ceny za zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč, 
(v případě, že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí), vkládaných na běžný účet přes pokladní 
přepážku (položka Sazebníku 2.3.2.6.1.) na fixní částku ve výši 0,00 CZK.

Klient a banka se dohodli, že v období od 1.1.2015 do 31.12.2015 bude Klientovi poskytnuta sleva 
ve výši 90 % z měsíční základní ceny za vklad přes přepážku platné adjustované Kč hotovosti do 
limitu 0,5 mil. Kč včetně předané majitelem účtu nebo oprávněnou osobou, nebo zaměstnancem 
majitele účtu a vklad mincí nebo smíšený vklad bankovek a mincí v Kč (v případě , že vklad obsahuje 
do 50 kusů mincí včetně) na běžný účet klienta a vklad platných CM bankovek na běžný CM účet 
klientavedený ve stejné měně za 16. a každý další vklad v kalendářním měsíci (položka Sazebníku 
2.3.2.17.).

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušnými Produktovými 
podmínkami, příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním ke Smlouvám) ve znění účinném v den 
podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy 
Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Dobrušce dn^/T7.12.2014

Město Pnhrrtška

V Hradci Králové dne 17.12.2014

Komerční banka, a.s.

vlastnoru vlastnoruč

Jméno: Jméno:
Funkce: starosta Funkce: Bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 datum účinnosti šablony 12.6.2012
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VER F D0DKBU



Dohoda o stanovení individuálních cen

MUDOP008QUKG
Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 
(dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Město Dobruška
Sídlo: Náměstí F.L. Věka 11, PSČ 518 01 Dobruška, okres Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00274879
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu 
o stanovení individuálních cen (dále jen „Dohoda").

V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Dohody Všeobecné obchodní podmínky Banky 
(dále jen „Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o provádění platebního styku, a Sazebník 
(v rozsahu relevantním k této Dohodě). Podpisem této Dohody Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem 
dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, 
a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlastní text Dohody a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Dohodou, ale 
í těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít 
stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z Dohody.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních 
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této 
Dohodě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Dohody se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

1. Předmět dohody

1.1 Předmětem této Dohody je stanovení cen za poskytované Bankovní služby a úkony s Bankovními službami 
související v individuální výši, tj. nikoliv dle Sazebníku.

2. Stanovení individuálních cen

2.1 Klient a Banka se dohodli, že ode dne účinnosti této Dohody a za podmínek touto Dohodou stanovených budou za 
Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Příloze č. 1 této Dohody a poskytované na účtech 
vyjmenovaných v Příloze č. 2 této Dohody (dále jen „Účty") účtovány ceny ve výši individuálně určené v Příloze č. 1 
této Dohody. Za ostatní Bankovní služby a související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony 
poskytované na účtech Klienta, které nejsou Účty, bude Banka účtovat ceny dle Sazebníku účinného v době 
poskytnutí dané Bankovní služby nebo provedení úkonu.

2.2 Individuálně určené ceny dle čl. 2.1 této Dohody budou účtovány na vrub toho Účtu, k němuž nebo v souvislosti 
s nímž jsou Bankovní služby poskytnuty v termínech určených Bankou.

3. Závěrečná ujednání

3.1 Pro zasílání Zásilek dle Všeobecných podmínek se sjednává tato Kontaktní adresa: Náměstí F.L. Věka 11, PSČ 
518 01 Dobruška.

3.2 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z Účastníků dohody obdrží jeden.

3.3 Nedílnou součástí této Dohody jsou Příloha č. 1 a Příloha č. 2. •

3.4 Obsah Dohody může být měněn nebo doplňován po předchozí dohodě stran, a to pouze formou písemných 
dodatků. Klient však souhlasí s tím, že Banka je oprávněna měnit Přílohu č. 2 k této Dohodě tak, že na základě 
předchozí dohody mezi Klientem a Bankou o aktualizaci Přílohy č. 2, bude Banka Klienta o této změně informovat

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

1/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 7. 4. 2014

VER F DOSTIC.DOT 7.12.2015 8:33 DOP.

*MUDOP008QUKG*



Dohoda o stanovení individuálních cenM KB

vždy písemně minimálně jeden měsíc před její účinností. Ustanovení článku 31 Všeobecných podmínek o změnách 
Všeobecných podmínek a dalších dokumentů tam uvedených tím nejsou dotčena.

3.5 Tato Dohoda je uzavírána na dobu neurčitou.

3.6 Klient i Banka jsou oprávněni Dohodu vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi druhé straně.

3.7 Počínaje dnem následujícím po dni ukončení účinnosti této Dohody budou Klientovi účtovány ceny za veškeré 
Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebníku účinného v době poskytnutí dané Bankovní služby nebo 
provedení úkonu, nebude-li mezi účastníky Dohody sjednáno jinak.

3.8 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 01.01.2016.

V Dobrušce dne 7.12.2015
yi

Za Město Dobruška

V Hradci Králové dne 7.12.2015 

Komerční jjanka^s.

(

vlastnorui vlas

Jméno: _ Jm _ ____
Funkce: starosta Funkce: bankovní poradce - Corporate

Příloha 1: Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, na které se vztahuje tato Dohoda
Příloha 2: Seznam účtů

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 7. 4. 2014

VER F DOSTIC.DOT 7.12.2015 8:33 OOP.



ggg KB Pohoda o stanovení individuálních cen

Příloha č. 1

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením individuálně sjednaných cen, 
které jsou za ně účtovány:

Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku Individuální cena
2.3.1.2.2. výběr hotovosti v Kč do objemu 100 tis. Kč vč. 37,-

2.3.1.2.3. výběr hotovosti v Kč nad objem 100 tis. 75,-

2.3.2.22.

zpracování vkladu nad 0,5 mil Kč přes přepážku platných 
adjustovaných Kč bankovek nebo smíšeného vkladu bankovek a 
mincí Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů mincí včetně) na 
Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vkladu platných 
cizoměnových bankovek (nad protihodnotu 0,5 mil Kč) na Běžný účet 
v cizí měně klienta FOP nebo PO.

20,-

2.3.2.32.

zpracování vkladu nad 0,5 mil Kč přes přepážku platných 
adjustovaných Kč bankovek nebo smíšeného vkladu bankovek a 
mincí Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů mincí včetně) na 
Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vkladu platných 
cizoměnových bankovek (nad protihodnotu 0,5 mil Kč) na Běžný účet 
v cizí měně klienta FOP nebo PO.

20,-

2.3.2.5. zpracování vkladu hotovosti v Kč na účet v Kč a vkladu hotovosti v 
cizí měně na účet v cizí měně provedeného třetí osobou 1) 20,-

2.3.2.6.1.

zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč 
(v případě, že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí), vkládaných na 
Běžný účet přes pokladní přepážku, včetně vkladu ve prospěch účtu 
vedeného u jiné banky v tuzemsku

20,-

2.3.2.7.

zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč 
na Běžný účet v Kč klienta FOP a PO předaného na základě 
smluvního vztahu uzavřeným obalem a nočním trezorem (v případě, 
že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí)

20,-

2.3.2.17.2.

zpracování vkladu přes přepážku platných adjustovaných Kč 
bankovek do limitu 0,5 mil Kč včetně a vklad mincí nebo smíšený 
vklad bankovek a mincí v Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 
kusů mincí včetně) na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vklad 
platných cizoměnových bankovek na Běžný účet v cizí měně klienta 
FOP nebo PO za 6. a každý další vklad v kalendářním měsíci 
předaných majitelem účtu nebo oprávněnou osobou 1), nebo 
zaměstnancem majitele účtu 2)

20,-

*

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

3/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 7. 4, 2014 

VER F DOSTIC.DOT 7.12.2015 8:33 DOP.



PH KB

Příloha č. 2

Seznam Účtů

Číslo účtu Měna účtu

1721571/0100 CZK

190001721571/0100 CZK

192159900237/0100 CZK

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

4/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 7. 4. 2014

VER F DOSTIC.DOT 7.12.2015 8:33 OOP.


